TERMO DE ENCERRAMENTO

  Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, ENCERRA-SE o Processo

09/2023 – PE nº 03/2023, por haver sido REVOGADO, Contratação de empresa para fornecimento com

administração de cartão vale alimentação com chip de segurança e/ou tarja magnética.

                                                Lavras do Sul, 04 de abril 2023.

Savio Johnston Prestes

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n.º 05 - Lavras do Sul

Cep: 97390- 000

Fone: 55 3282 -1244 - Fax : 55 3282 -1267

E_mail: comlic@lavrasdosul.rs.gov.br

mailto:fiscaltributariodelavras@gmail.com